Página 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICOS
RESIDENTES - ANO 2020

    O centro de Ciências Médicas (CCM) da Universidade Federal da Paraíba

(UFPB), através da Comissão de Residência Médica (Coreme), no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a resolução CNRM Nº 07, de 20 de outubro de 2010 e do
Edital Nº 3/COREME/2019 do Processo Seletivo para Médicos Residentes – Ano 2020,
resolve:

    Art. 1º Tornar público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição do processo seletivo para o preenchimento das vagas para o ano de 2020,
conforme quadro abaixo:

CPF RESULTADO

023.367.013-08 ISENTO

098.496.764-85 ISENTO

093.071.594-24 ISENTO

094.459.134-50 ISENTO

059.811.023-22 ISENTO

010.906.252-35 ISENTO

099.642.644-29 ISENTO

068.074.624-25 ISENTO

059.847.865-59 ISENTO

047.765.215-80 ISENTO

125.170.376-39 ISENTO

090.667.944-37 ISENTO

090.254.714-39 ISENTO

037.222.831-32 ISENTO

090.929.464-00 ISENTO

076.139.344-70 ISENTO

067.475.174-40 ISENTO

016.429.753-70 ISENTO

082.196.364-32 ISENTO

068.266.024-82 ISENTO

107.045.424-98 ISENTO

005.169.313-50 ISENTO

003.584.183-48 ISENTO

103.312.854-60 NÃO ISENTO

027.632.663-63 NÃO ISENTO

092.731.134-86 NÃO ISENTO

065.068.599-70 NÃO ISENTO

108.659.894-60 NÃO ISENTO

065.516.674-22 NÃO ISENTO

073.251.294-83 NÃO ISENTO

Página 2/2

Art. 2º Informar que os candidatos com os pedidos de isenção não

contemplados deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o dia 30 de
setembro de 2019 conforme orienta o item 14 do edital, caso contrário a inscrição
será indeferida.

João Pessoa, 26 de agosto de 2019.